
 

 

 

 

 

OGGETTO 

APPROVAZIONE AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER 

L’ASSUNZIONE A TEMPO DETERMINATO DI 1 ANNO DI N° 1 DIPENDENTE, IMPIEGATO 

AMMINISTRATIVO – FEDERCULTURE (Enti Culturali e Ricreativi) II FASCIA, II livello 

 

 

 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che: 

− L’art. 2 comma 1 dello Statuto della Fondazione Real Sito di Carditello (di seguito Fondazione) stabilisce 
che essa è tenuta a predisporre ed attuare un piano strategico di sviluppo turistico- culturale e di 

valorizzazione, anche paesaggistica, del complesso di beni e delle aree annesse, avviando la prima fase 

di sviluppo del percorso turistico culturale integrato delle residente borboniche, attraverso un’azione 
programmatica condivisa nell’individuazione delle linee strategiche e degli obiettivi, così come nella 

definizione delle modalità operative; 

− a tale scopo, l’art. 4 del medesimo Statuto, prevede che la Fondazione, tra le proprie attività strumentali, 
accessorie e connesse, svolga ogni attività utile o opportuna al perseguimento delle finalità istituzionali; 

 

Vista: 

− la delibera immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 comma 4 d.lgs. 267/2000, del Consiglio di 

Amministrazione del 29 aprile 2024 approva il bando di selezione del personale da assumere con 

mansione di impiegato amministrativo – II fascia II livello del CCNL Federculture; 

 

Visto: 

− l’interesse pubblico che si intende soddisfare è quello di assicurare il supporto amministrativo alla 

Fondazione; 

− l’importo della prestazione è stimato in euro 27.146,00 (ventisettecentoquarantasei,00) comprensivo di 

tutti gli oneri; 

− tale importo risulta coperto da fondi propri della Fondazione Real Sito di Carditello; 

 

Tutto ciò premesso 

 

DETERMINA 

 

− di richiamare interamente le premesse come parte integrante e sostanziale del presente atto; 

− di pubblicare l’avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’assunzione a tempo determinato di 
nr. 1 dipendente, impiegato amministrativo – Federculture (Enti Culturali e Ricreativi) II fascia II livello 

che è allegato alla presente e ne è parte integrante; 

− di dare atto che il RUP della presente procedura è il Direttore, dott. Giuseppe Russo; 

− di trasmettere il presente provvedimento agli uffici competenti per i successivi adempimenti. 

 

 

Il Direttore 

Dott. Giuseppe Russo 
f.to in originale, depositato agli atti della Fondazione RSC 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
0
7
0
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
6
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
2
:
5
2
:
0
9

Determina n. 0000028/2024



 

 

 

C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
0
0
7
0
5
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
1
6
/
0
5
/
2
0
2
4
 
1
2
:
5
2
:
0
9


